

Samarbejdsaftale mellem Fredericia Kommune og WannaSport

Formål:

WannaSport stiller sin platform til rådighed for Fredericia Kommune med et formål om at:

- Skabe en platform, der gør det let at overskue mulighederne for at dyrke sport i Fredericia Kommune.
- Sikre øget udnyttelse af de kommunale og selvejende idrætsfaciliteter i Fredericia Kommune.
- Skabe grundlag for at borgerne i Fredericia Kommune bliver mere aktive.

Bookingformidling:

WannaSport integrerer med kommunens bookingsystemer, og viser faciliteternes ledige kapacitet på app og web. Bookinger på WannaSport bookes ind i de relevante bookingsystemer.

Det er kommunens og idrætshallernes eget ansvar altid at sikre, at bookingsystemerne afspejler den reelle aktivitet samt at data er tilgængelige for WannaSport.

Kommunen kan invitere eksterne partnere på WannaSport som en del af aftalen - Det gælder selvejende institutioner og godkendte foreninger, såfremt deres bookingsystemer understøttes af WannaSport.

Foreningsplatform:

WannaSport stiller foreningsmodul til rådighed, således at foreningerne selv kan oprette aktiviteter. Aktiviteterne kan være betalende eller gratis. Kriteriet er at det er sportsaktiviteter som brugerne kan deltage i.

I foreningsmodulet kan foreninger og kommunen også se oversigt over bookinger og oprettede aktiviteter, samt benytte modulet til ferieaktiviteter i kommunen.

Social Sportsplatform

Oversigt over faciliteter indoor/outdoor med "digitale opslagstavler", hvor brugerne kan interagere med hinanden.

Support

WannaSport varetager support overfor brugerne. Supporten finder sted online via chatfunktion på app/web eller på Supporttelefon.

Markedsføring

WannaSport foretager markedsføring digitalt, samt via WannaSports partnernetværk. WannaSport leverer grafisk marketingsmateriale som kan benyttes til plakater, flyers, inforskærme og anden digital kommunikation fra Kommunen.

Fredericia Kommune varetager markedsføring bredt på kommunens platforme, lokale medier, portaler samt print og opsættelse af marketingmateriale.

Fredericia Kommune kan markedsføre lokale events, foreningsaktiviteter m.m. direkte overfor WannaSports brugere med in-app beskeder, opfølgningsemails samt to årlige nyhedsbreve.

Økonomi

Prisen for WannaSport's service er 1 kr. pr. borger pr. år, dvs. Kr. 51.000,- ex moms for perioden 1.1-2018 til og med 31.12-2018

Det er aftalt med indkøbsafdelingen i Fredericia Kommune at betalingen i 2018 vil blive opdelt månedsvi i 12 dele med betaling af 4.250 kr ex moms hver d. 1. I måneden.
Der faktureres første gang d. 17. december med 14 dages netto betaling.

Efter 2018 vil aftalen overgå til betaling 1 år i forvejen.

Eventuelle prisændringer skal varsles med min. seks måneders varighed. Wannasport kan opsige aftalen med 6 måneders varsel. Fredericia Kommune kan opsige aftalen med 1 måneds varsel.

Prisen inkluderer kommunale idrætshaller, selvejende institutioner samt godkendte foreninger i Fredericia kommune.

Afregning

Indbetalinger fra brugere til brug af faciliteter og betalings-aktiviteter afregnes bagud den 15. i hver måned. Betalingsgebyr på 1,5% bliver modregnet i overførsler.


Søren Holst
Kommunaldirektør
Fredericia Kommune


Rasmus Arbo
Wannasport ApS

